
Philips
Přenosné rádio

• FM/MW/LW, analogové ladění
• Port micro USB pro nabíjení
• svítilna
• Vlastní napájení / provoz na baterie

AE1125/12

Ideální společník na outdoorové aktivity
 

s tímto přenosným rádiem

 
Přenosné rádio Philips AE1125/12 je navrženo pro používání venku. Kinetické napájení eliminuje potřebu baterií. Součástí je

vestavěná siréna pro upoutání pozornosti a nabíječka USB pro nabíjení a připojení.

Výhody

Ideální pro outdoorové aktivity
• Kineticky generované napájení pro nabíjení bez námahy
• Vestavěná svítilna pro osvětlení nočních aktivit
• Vestavěná siréna vás poskytne bezpečí
• Vestavěný kabel micro USB pro dobíjení jakéhokoli zařízení USB
 

Kapesní rozhlasový přijímač
• Tuner AM/FM/LW pro poslech rádia
• Vestavěný reproduktor pro vychutnání kvalitně přehrávané hlasité

hudby
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2016, Květen 29)



Vlastnosti

Kineticky generované napájení

Dopřejte si vlastní napájení díky inovativnímu, kineticky poháněnému zdroji
napájení tohoto zařízení. Jedná se o alternativu bateriemi napájených zařízení,
která je šetrná k životnímu prostředí. Zajistit napájení rádia, svítilny nebo
dobití telefonu či jiného zařízení je velmi snadné.

Vestavěná svítilna

Nebuďte potmě. Svítilna vestavěná v tomto zařízení umožňuje pokračovat
v činnosti ještě dlouho poté, co slunce zapadlo. Toto zařízení odstraňuje
nebezpečí vznikající při činnostech prováděných v noci bez dostatečného
osvětlení, a může být výborným řešením v případě výpadku dodávky elektřiny.

Kineticky generované napájení zajišťuje automatické nabíjení zařízení, takže se
nemusíte obávat, že se vám vybijí baterie.

Vestavěná siréna

Být v bezpečí, to často znamená být k nalezení. Vestavěná siréna v zařízení
poutá pozornost, takže pomoc nebude nikdy příliš daleko. Kinetické napájení
předchází neočekávaným problémům s bateriemi: siréna je doplňkem, který
vám přinese klidnou mysl a v první řadě se postará o vaši bezpečnost.

Vestavěný kabel micro USB
Je obtížné úplně vypnout a ani to dělat nemusíte. Najít nabíječku pro mobilní
telefon nebo jiné zařízení může být problém, když jste venku. To je důvod,
proč je zařízení vybaveno praktickým vestavěným kabelem micro USB: s ním
budete mít vždy dostatek energie pro přehrávání hudby a filmů nebo jen pro
klid duše. Funguje výborně i jako záloha pro případ výpadků dodávky
elektrické energie. Využijte kineticky nabíjený zdroj napájení tohoto zařízení a
zachovejte si energii i připojení.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Tuner/příjem/vysílání
Pásma tuneru FM

MW
LW

Anténa Tyčka

Zvuk
Ovládání hlasitosti otočné (analogové)
Výstupní výkon 300 mW RMS

Reproduktory
Počet vestavěných
reproduktorů

1

Možnosti připojení
Micro USB pro nabíjení stejnosměrným proudem
Kabel micro USB pro nabíjení mobilních telefonů

Pohodlí
Kinetické napájení Ano
svítilna Ano
Siréna Ano

Spotřeba
Napětí baterie 1,5 V
Počet baterií 3
Typ baterie AAA
Vstupní stejnosměrné
napětí

5 V

Příslušenství
Záruka Záruční list
Jiné Stručný návod k rychlému použití

Uživatelská příručka

Rozměry
Rozměry výrobku (Š
x H x V)

120 x 47 x 76 mm

Rozměry balení (Š x
H x V)

130 x 59 x 84 mm

Hmotnost výrobku 0,26 kg
Hmotnost včetně
balení

0,32 kg

Rozměry balení
Výška 8,40 cm
Šířka 12,95 cm
Hloubka 5,90 cm
Čistá hmotnost 0,29 kg
Hrubá hmotnost 0,34 kg
EAN 08712581646448
Počet zahrnutých
výrobků

1

Země původu CN
Kód harmonizova-
ných systémů

852719

Vnější obal
Délka 14,30 cm
Šířka 13,00 cm
Výška 17,80 cm
Hrubá hmotnost 1,43 kg
EAN 18712581646445
Počet spotřebitel-
ských balení

4

Nakládací jednotka
Počet spotřebitel-
ských balení

704

Délka 108,40 cm
Šířka 74,80 cm
Výška 70,80 cm
Hrubá hmotnost 246,40 kg
Čistá hmotnost 204,16 kg

Změna údajů vyhrazena
2016, Květen 29



GTIN/EAN 68712581646440
Typ 8845
Počet CTI na vrstvu 176
Počet vrstev na
jednotku

4

Počet vnějších obalů
na vrstvu

44

Změna údajů vyhrazena
2016, Květen 29
 
Version: 4.0.6
EAN: 08712581646448
 

© 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


